Lp.

Data kontroli

28.01.2020

19.02.2020

26.02.2020

22.05.2020

25.05.-
29.05.2020

28.05.2020

07.05.2020

KONTROLE ZEWNETRZNE 2020 R.

Nr
upowaznienia

state - 14
jednorazowe -
92/2020

WSK.223.2.66.
2019

OWY.7121.2.4.
2020

WSK.223.2.2.
2020

PZ.5584.1.1.
2020

PZ-5584.2.2020

WSK.223.2.116.

2019

Tematyka kontroli

Kontrola sanitarna
podstawowa w zakresie
utrzymania nalezytego
stanu higienicznego
obiektu, warunkow
zdrowotnych srodowiska

pracy

Kontrola zdrowotnosci
drzewostanu sosnowego -
sosna zwyczajna Pinus
sylvestris L. WDN
LeSnictwo Lipniki

Sprawdzenie zdrowotnosci
materiatu roslinnego (drzew
Scietych sosny zw.) z
ktérego pozyskiwane bedg
nasiona

Kontrola zdrowotnosci z
pobraniem préby drewna z
drzewostanu sosny zw. -
Program Survey;
Monitoringowa lustracja
wizualna roslin sosny zw. w
nasadzeniach;

Kontrola przestrzegania
przepisdéw ppoz.,
rozpoznawania mozliwosci i
warunkoéw prowadzenia
dziatan ratowniczych przez
JOP

Kontrola przestrzegania
przepiséw ppoz.

Kontrola zdrowotnosci
drewna sosonowego z
pobraniem préb materiatu
roslinnego.

Kontrolujacy

Barbara Sktucka - asystent
PPIS w Puttusku

Violetta Koztowska - kierownik
Oddz. WIORIN w Puttusku
tukasz Pankowski - spec.
WIORIN w Puttusku

Renata Bienkowska - kierownik
Oddz. WIORIN w Wyszkowie
Marzena Krupa - gt. spec.
Oddz. WIORIN w Wyszkowie

Katarzyna Chodkowska -
Inspektor Oddz. WIORIN

w Makowie Maz.
Magdalena Mossakowska -
st. spec. Oddz. WIORIN

w Makowie Maz.

Konrad Chrzanowski - st. spec.
Samodzielne stanowisko pracy
ds. kontrolno-rozpoznawczych
KP PSP w Puttusku

Jarostaw Sepkowski - st. spec.
ds. kontrolno-rozpoznawczych
KP PSP w Wyszkowie

Marta Mitoszewska - spec.
0Oddz. WIORIN w Puttusku
Violetta Koztowska - kierownik
Oddz. WIORIN w Puttusku



8. 08.05.2020

9. 08.05.2020

10. 13.05.2020

11. 13.05.2020

12. 25.05.2020

13. 19.06.2020

14. 29.07.2020

WSK.223.2.66.
2019

WSK.223.2.
116.2019

WSK.223.2.
116.2019

WSK.223.2.66.
2019

WSK.223.2.66.
2019

WSK.223.2.66.
2019

PZ.5584.3.1.
2020

Kontrola zdrowotnosci
drewna sosnowego z
pobraniem prob

Kontrola
zdrowotnosci
drewna
sosnowego z
pobraniem
préb materiatu
roslinnego.

Kontrola
zdrowotnosci
roslin debu.
Kontrola
zdrowotnosci
drewna
soshowego
oraz pobranie
préb materiatu
roslinnego.

Kontrola
zdrowotnosci
drewna
soshowego z
pobraniem
prob materiatu
roslinnego.
Kontrola
zdrowotnosci
roslin debu.

Kontrola
zdrowotnosci
sosny zw.

Kontrola
zdrowotnosci
drzew
powalonych
sosny zw.

Kontrola
przestrzegania
przepiséw

w Puttusku

Marta Mitoszewska - spec. Oddz.

WIORIN w Pultusku
Violetta Koztowska - kierownik
Oddz. WIORIN w Puttusku

Marta Mitoszewska - spec. Oddz.

WIORIN w Puttusku
Violetta Koztowska - kierownik
Oddz. WIORIN w Puttusku

Violetta Kozlowska - kierownik
Oddz. WIORIN w Puttusku
Marta Mitoszewska - spec.
Oddz. WIORIN w Puttusku

Violetta Koztowska - kierownik
Oddz. WIORIN w Puttusku

Violetta Koztowska - kierownik
Oddz. WIORIN w Puttusku

Pawet Domszajt - st. spec. ds.
kontrolno-rozpoznawczych
KP PSP w Makowie Maz.

Violetta Koztowska -
kierownik WIORIN



15. 19.08.2020

16. 21.08.2020

17. 21.09.2020

18. 18.09.2020

19. 27.10.2020

20. 22.07.2020

PZ.5584.2.2.
2020

WSK.223.2.66.

2019

WSK.223.2.66.

2020

WSK.223.2.66.

2020

WSK.223.2.66.
2019

WSK.223.2.
119.2020

przeciwpoz.

Kontrola
przestrzegania
przepiséw
ppoz.
Rozpoznawani
e mozliwosci i
warunkow
przeprowadzen
ia dziatan.

Kontrola
zdrowotnosci
drewna - sosna
Zw., drzew
rosngcych -
dab szyp.

Kontrola
zdrowotnosci
drewna - sosna
zw., drzewa
rosngce -
sosna zw., dgb
szyp. -
Lesnictwo
Zambski.

Kontrola
zdrowotnosci -
drzewa
rosngce sosna
zw., dab szyp.

Kontrola
zdrowotnosci

drzew nasiennych
- sosna zw. — Les$nictwo
Lipniki Nadlesnictwo

Puttusk

Kontrola w celu
poszukiwania
agrofagow

kwarantannowych
i niekwarantannowych

Konrad Chrzanowski -
st. spec. Samodzielne
stanowisko pracy ds.
kontrolno-
rozpoznawczych

KP PSP w Puttusku

Violetta Koztowska -
kierownik Oddz. WIORIN
w Puttusku

Violetta Koztowska -
kierownik Oddz. WIORIN
w Puttusku

Violetta Koztowska -
kierownik Oddz. WIORIN
w Puttusku

Violetta Koztowska -
kierownik Oddz. WIORIN
w Puttusku

Magdalena Mossakowska
- st. spec. Oddz. WIORIN
w Makowie Maz.
Katarzyna Chodkowska

- st. inspektor Oddz.
WIORIN w Makowie Maz.



